Dum exspectatur Breviarii et Missalis instauratio, qua modo celebrationis pro his casibus aptius providebitur, haec Sacra Congregatio Rituum declarat, in locis ubi supradicta festa iam non sunt de praecepto, adveniente anno 1969 servandum esse Calendarium quod sequitur:

Die 5 ianuarii, Dominica: IN EPIPHANIA DOMINI, I cl.

Die 6 ianuarii, feria II: SS. Nominis Iesu, II cl.

Die 14 maii, feria IV: De ea, IV cl. - Comm. S. Bonifatii Mart.

Die 15 maii, feria V: S. Ioannis Baptiste de la Salle, Conf., III cl.

Die 16 maii, feria VI: S. Ubaldi, Ep. Conf., III cl.

Die 17 maii, sabbato: Vigilia Ascensionis, II cl.

Die 18 maii, Dominica: IN ASCENSIONE DOMINI, I cl.

Lectiones e Sacra Scriptura pro diebus 14, 15 et 16 maii sumuntur respective quae in Breviario Romano assignantur feriae VI (die 14), sabbato (die 15) et dominicae (die 16) post festum Ascensionis, cum responsoriis hebdomadae praecedentis. Die 14 antiphonae ad Benedictus et Magnificat sumuntur e dominica praecedenti.

Die 5 iunii, feria V: S. Bonifatii, Ep. Mart., III cl.

Die 6 iunii, feria VI: S. Norberti, Ep. Conf., III cl.

Die 7 iunii, sabbato: De S. Maria in Sabbato, IV cl.

Die 8 iunii, Dominica: SS.MI CORPORIS CHRISTI, I cl.

Lectiones e Sacra Scriptura cum suis responsoriis, pro diebus 5, 6 et 7 iunii sumuntur respective quae in Breviario Romano assignantur feriae VI (die 5), sabbato (die 6) post dominicam I post Pentecosten, et dominicae II post Pentecosten (die 7).

Ex Aedibus S. Congregationis Rituum, die 18 octobris 1968.

BENNO Card. GUT, *Praef.*

 FERDINANDUS ANTONELLI
Archiep. tit. Idicrensis
S. C. R. a Secretis

**PONTIFICIA COMMISSIO DECRETIS
CONCILII VATICANI II INTERPRETANDIS**

Responsa ad proposita dubia *

De Conferentiis Episcopilibus

D. Utrum, post Decretum conciliare *Christus Dominus*, diei 28 octobris 1965, et M. P. *Ecclesiae Sanctae*, diei 6 augusti 1966, quibus de Conferentiis Episcopilibus decernitur, adhuc in vigore manent normae quae de Coetibus episcopalibus nationalibus vel territorialibus a Constitutione *Sacrosanctum Concilium*, diei 4 decembris 1963, M.P. *Sacram Liturgiam*, diei 25 ianuarii 1964, et Instructio ne *Inter oecumenici*, diei 26 septembribus 1964, 'interim' statuuntur.

R. Negative.

(omissis...)

Ss.mus Dominus Noster Paulus Pp. VI in Audientia die 5 februarii 1968 infrascripto impertita supradictas decisiones ratas habuit, adprobavit et publicari iussit.

P. Card. FELICI, *Praeses*

Liturgia et vita religiosa

Vita spiritualis in Institutis religiosorum spiritu liturgico penitus informanda est (cf. Const. lit., art. 17). Quandoque in traditis piis exercitiis Communitatum religiosarum quaedam inveniuntur quae sunt aperte contra spiritum Liturgiae, et proinde Concilium statuit ut reformatur (cf. *Perfectae caritatis*, n. 3).